
 

Notiek parakstu vākšana par latviešu valodu valsts skolās!

10.05.2011 12:00  

 

 

Parakstīties var līdz 9. jūnijam, līdzi jāņem pase!

Noskaidrot parakstu vākšanas vietu adreses un darba laikus vēlētāji var pa tālruni 67049999.

Visu parakstu vākšanas vietas, darba laiki "Sargi valodu un Latviju" un CVK mājaslapā.

Parakstu vākšanas vietas izlases veidā:

Rīgā

 

Parakstu vākšanas iecirkņa

adrese

 

Otrdien

 

Trešdien

 

Ceturtdien

 

Rīgas

Valsts

3.

ģimnāzi

 

9.00-13.

00

 

9.00-13.

00

 

16.00-2

0.00

http://www.sargivalodu.lv/kur-parakstities
http://web.cvk.lv/pub/public/29928.html


ja

Grēcini

eku iela

10,

Centrs

 

Rīgas

Valsts

1.

ģimnāzi

ja

Raiņa

bulvāris

8,

Centrs

 

9.00-13.

00

 

9.00-13.

00

 

16.00-2

0.00

 

Rīgas

sākums

kola

"Valodi

ņa"

Blauma

ņa iela

26,

Centrs

 

9.00-13.

00

 

9.00-13.

00

 

16.00-2

0.00

 

Rīgas

200.

pirmsko

las

izglītība

s

iestāde

Akas

iela 1,

Centrs

 

9.00-13.

00

 

9.00-13.

00

 

16.00-2

0.00

 

Natālija

s

Draudzi

ņas

ģimnāzi

ja

 

9.00-13.

00

 

9.00-13.

00

 

16.00-2

0.00



Bruņini

eku iela

24A,

Centrs

 

Rīgas

centra

humanit

ārā

vidussk

ola

Krišjāņ

a

Barona

iela

97A,

Centrs

 

9.00-13.

00

 

9.00-13.

00

 

16.00-2

0.00

 

Liepājā

 

Parakstu vākšanas iecirkņa

adrese

 

Otrdien

 

Trešdien

 

Ceturtdien

 

Liepājas

Latviešu

biedrības

nams

Rožu

laukums 5/6,

Centrs

 

10.00-14.00

 

14.00-18.00

 

10.00-14.00

 

Ventspilī

 

Parakstu vākšanas iecirkņa

adrese

 

Otrdien

 

Trešdien

 

Ceturtdien

 

Ventspils 4.

vidusskola

Rīgas iela

12a, Centrs

 

15.00-19.00

 

15.00-19.00

 

15.00-19.00



 

Valmierā

 

Parakstu vākšanas iecirkņa

adrese

 

Otrdien

 

Trešdien

 

Ceturtdien

 

Vecais

ūdenstornis

Krišjāņa

Valdemāra

iela 1, Centrs

 

10.00-14.00

 

10.00-14.00

 

10.00-14.00

 

Pansionāts

"Valmiera"

Rīgas iela

55, Centrs

 

10.00-14.00

 

10.00-14.00

 

10.00-14.00

 

Jūrmalā

 

Parakstu vākšanas iecirkņa

adrese

 

Otrdien

 

Trešdien

 

Ceturtdien

 

Jūrmalas

mākslinieku

nams

Muižas iela

6, Bulduri

 

10.00-14.00

 

14.00-18.00

 

14.00-18.00

 

Jūrmalas

kultūras

centrs

Jomas iela

35, Majori

 

10.00-14.00

 

14.00-18.00

 

14.00-18.00

 

Jūrmalas

pilsētas

domes

 

10.00-14.00

 

14.00-18.00

 

14.00-18.00



Labklājības

pārvalde

Mellužu

prospekts 83,

Melluži

 

Kauguru

kultūras

nams

Raiņa iela

110, Kauguri

 

10.00-14.00

 

14.00-18.00

 

14.00-18.00

 

Jelgavā

 

Parakstu vākšanas iecirkņa

adrese

 

Otrdien

 

Trešdien

 

Ceturtdien

 

Jelgavas

valsts

ģimnāzija

Mātera iela

44, Centrs

 

9.00-13.00

 

15.00-19.00

 

16.00-20.00

 

Jelgavas

pilsētas

kultūras

nams

Krišjāņa

Barona iela

6, Centrs

 

9.00-13.00

 

15.00-19.00

 

16.00-20.00

 

Jēkabpilī

 

Parakstu vākšanas iecirkņa

adrese

 

Otrdien

 

Trešdien

 

Ceturtdien

 

Jēkabpils

pilsētas

 

14.00-18.00

 

9.00-13.00

 

10.00-18.00



pašvaldība

Brīvības iela

120, Centrs

 

Krustpils

novada

pašvaldība

Rīgas iela

150A, Centrs

 

10.00-14.00

 

10.00-14.00

 

9.00-17.00

 

Likumprojekts paredz grozīt Satversmes 112.pantu, papildinot to ar nosacījumu, ka „valsts nodrošina

iespēju bez maksas iegūt pamatizglītību un vidējo izglītību valsts valodā”, kā arī ierosina pārejas

noteikumu, nosakot, ka „ar 2012.gada 1.septembri visās valsts un pašvaldību izglītības iestādēs, sākot ar

pirmo klasi, mācības notiek valsts valodā”.

Parakstīties par likumprojekta „Grozījumi Latvijas Republikas Satversmē” ierosināšanu no 11.maija līdz

9.jūnijam vēlētāji var 669 parakstu vākšanas vietās. No tām 624 parakstu vākšanas vietas atradīsies

Latvijā, bet 45 parakstu vākšanas vietas – ārvalstīs. Latvijā parakstu vākšanas vietas strādās četras stundas

dienā, arī brīvdienās, un ārvalstīs tās būs atvērtas pārstāvniecību vadītāju noteiktajos darba laikos.

Parakstu vākšana tiks organizēta arī tiem vēlētājiem, kuri atbalsta Satversmes grozījumu projekta

iesniegšanu parlamentā, bet veselības stāvokļa dēļ nevar ierasties parakstu vākšanas vietā. Šajā gadījumā

jāuzraksta iesniegums, kas jānogādā pašvaldības vēlēšanu komisijai vai tuvākajā parakstu vākšanas vietā.

Pieteikumi jāiesniedz vēlākais līdz 8.jūnija pulksten 12.00. Parakstu vākšana vēlētāju atrašanās vietā

notiks pēdējā parakstu vākšanas dienā, 9.jūnijā.

Atbilstoši likumam „Par tautas nobalsošanu un likumu ierosināšanu” parakstu vākšanas vietas Latvijā

nosaka pašvaldības. Parakstu vākšanas vietas pašvaldībā iekārtojamas ar tādu aprēķinu, lai uz katriem 10

000 vēlētāju būtu vismaz viena parakstu vākšanas vieta.

Parakstu vākšanas vietas ārvalstīs ir noteikusi Ārlietu ministrija, un tās atradīsies Latvijas Republikas

vēstniecībās, ģenerālkonsulātos, konsulātos, kā arī goda ģenerālkonsulātā Brazīlijā, goda konsulātos

Austrālijā - Adelaidē, Melburnā, Sidnejā, Pērtā, Brisbenā un goda konsulātā Čīlē.

Tiesības piedalīties parakstu vākšanā ir visiem balsstiesīgajiem Latvijas pilsoņiem, kuri parakstīšanās

brīdī ir sasnieguši vismaz 18 gadu vecumu. Lai piedalītos parakstu vākšanā, vēlētājam nepieciešama

derīga Latvijas pilsoņa pase.

Parakstu vākšanai noslēdzoties, likumprojekts „Grozījumi Latvijas Republikas Satversmē” tiks iesniegts

Saeimā, ja to atbalstīs ne mazāk kā viena desmitā daļa no pēdējās Saeimas vēlēšanās balsstiesīgo pilsoņu

skaita jeb vismaz 153 232 vēlētāji. Ja Saeima vēlētāju iesniegto Satversmes grozījumu projektu pieņems

bez satura labojumiem, tas stāsies spēkā. Ja Saeima to noraidīs vai grozīs, būs jārīko tautas nobalsošana.

Jau ziņots, ka no 18.maija līdz 16.jūnijam notiks arī otra parakstu vākšana tautas nobalsošanas

ierosināšanai par apturēto likumu „Grozījumi likumā „Par valsts pabalstu izmaksu laika periodā no

2009.gada līdz 2012.gadam””, „Grozījums likumā „Par maternitātes un slimības apdrošināšanu”” un

„Grozījumi likumā „Par apdrošināšanu bezdarba gadījumam”” atcelšanu.



CVK Informācijas nodaļa

Tālr. 67814900, 67322688, Fakss: 67325251, e-pasts: cvk@cvk.lv

Adrese: Smilšu iela 4, Rīga, LV 1050

   

 

Referendums par valodu skola 2011.pdf (782.1 kB)

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

mailto:cvk@cvk.lv
http://www.tb.lv/jaunums/notiek-parakstu-vaksana-par-satversmes-grozijumu-ierosinasanu?file=tl_files/lejupieladei/dazhadi/Referendums%20par%20valodu%20skola%202011.pdf
http://www.tb.lv/jaunums/notiek-parakstu-vaksana-par-satversmes-grozijumu-ierosinasanu?file=tl_files/lejupieladei/dazhadi/Referendums%20par%20valodu%20skola%202011.pdf
http://www.tcpdf.org

